



IOL CHEMICALS AND PHARMACEUTICALS LIMITED

22nd July 2025
IOLCP/CGC/2025

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Security Symbol: IOLCP

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Security Code: 524164

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with General Circular nos. dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020 and subsequent circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs in this regard, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in today's newspapers, viz., The Financial Express and Punjabi Jagran for giving Public Notice to the Members intimating that the 38th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 22nd August 2025 at 11:30 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.

The above information is also available on the website of the Company at www.iolcp.com

This is for information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

Abhay Raj Singh

Sr. Vice President & Company Secretary

FIN
Invest
2006PLC
yani Road
Website: ht

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

sending a re

TUESDAY, JULY 22, 2025

Date: 22nd Ju
Place: Mumb

13

TS FOR

at the Board

Financial Results for the Quarter ended June 30, 2025 ("Results") along

y.
Requirements) Regulations, 2015 (as amended from time to time), the
se Code ("QR Code") given below and the same are also published on
the stock exchange i.e. BSE Limited (<https://www.bseindia.com/stock>

al performance=>financial results)

For and on behalf of the Board of Directors of
Motilal Oswal Finvest Limited

Sd/-
Harsh Joshi
Managing Director and CEO
DIN: 02951058

Place: Mumbai
Date: July 21, 2025

**IDBI BANK
LIMITED**

004GOI148838
ex, Cuffe Parade, Mumbai-400005,
1336 Fax: (022) 2218 2352
ail id: idbiequity@idbi.co.in

THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2025

tee of the Board, the Board of Directors, IDBI Bank
proved the Unaudited Financial Results of the Bank
ided June 30, 2025 in terms of Regulation 33 of SEBI

report on the Financial Statements of IDBI Bank Ltd.
ble on the Bank's website at [https://www.
June-2025.pdf](https://www.idbi.bank/quarterly-reports/quarterly-financial-statements-for-the-quarter-ended-june-2025.pdf) and can also be accessed by scanning



For IDBI Bank Limited
Sd/-
Jyothi Biju Nair
Company Secretary

OBEROI REALTY LIMITED

, 3rd Floor, International Business Park, Oberoi
n Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400
/H1998PLC114818 Tel.: +91 22 6677 3333
lty.com | Email: cs@oberoirealty.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS ENDED JUNE 30, 2025

ed has at its meeting
ed Consolidated and
or the quarter ended
le on the Company's
the stock exchange
lia.com and on The
w.nseindia.com, and
se Code published



Scan for Results

For Oberoi Realty Limited
Vikas Oberoi
Managing Director



IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited

CIN: L24116PB1986PLC007030

Regd Office: Village & Post Office Handiaya, Fatehgarh Channa Road,
Barnala, 148107, Punjab (India)

Corporate Office: 85, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003 (Punjab)
Tel: +91-161-2225531-35, E-mail: contact@iolcp.com, Website : www.iolcp.com

NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 38th Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday, 22nd August 2025 at 11:30 A.M. (IST), to transact the businesses as set out in the Notice calling the AGM. The VC/OAVM facility is being provided by the Central Depository Services Limited ("CDSL"). This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated 08th April 2020; General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020; General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020, General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December 2021, General Circular No. 2/2022 dated 5th May 2022, General Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022, General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 and General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May 2022 read with SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The circulars issued by SEBI & MCA are collectively referred to as the "Relevant Circulars".

Further, in compliance with the Relevant Circulars, Notice of the AGM along with Integrated Annual Report for the financial year 2024-25, will be sent to the Members of the Company through electronic mode, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Company shall send the physical copy of the AGM Notice and Integrated Annual Report to those members who request for the same at investor@iolcp.com mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

The AGM Notice and Integrated Annual Report will also be available on the Company's website at www.iolcp.com and on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Members who have not registered their email addresses and/or have not registered / update their bank account mandate with the company / depository, are requested to register / update the same to enable them to receive the abovesaid AGM Notice, Annual Report, all future correspondences, and dividend, electronically by following the procedure mentioned herein below:

a) Members holding shares in physical mode	Members are requested to send hard copies of the following details/documents to the Company's RTA, viz. "Alankit Assignment Limited", 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi 110055: a. Form ISR-1 and other relevant forms pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated 3rd November 2021 along with supporting documents. The said form is available on the website of the Company at https://www.iolcp.com/investors/kyc-nomination-forms b. Cancelled cheque in original, bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly. In case name of the holder is not available on the cheque, kindly submit the following documents. i. Cancelled cheque in original, and ii. Bank attested legible copy of the first page of the Bank Passbook / Bank Statement bearing the names of the account holders, address, account type and same bank account number as on the cheque leaf and full address of the bank branch. c. self-attested copy of the PAN Card of all the holders; and d. self-attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the first holder as registered with the Company.
--	---

b) Members holding shares in dematerialised mode	Members are advised to register / update their KYC detail with their Depository Participants.
--	---

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The detailed instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of the quorum in terms of Section 103 of the Companies Act 2013. The Members may also view live webcast of the Meeting provided by CDSL at <https://www.evotingindia.com/>.

Members may contact the RTA for any assistance related to the aforesaid matters at Alankit Assignment Limited", 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, email: rta@alankit.com, Tel: + 91-11-4254 1234 | +91-11-4254 1958

For IOL Chemicals and Pharmaceuticals Limited
Sd/-

Place : Ludhiana
Date: 21st July 2025

Abhay Raj Singh
Sr. Vice President & Company Secretary

CHANDIGARH

ਸਿੰਘ ਧਰਮਸੇਤ, ਜਸਬੀਰ ਡਿੱਪਾ, ਹਰਮਿੰਦਰ ਗਿੱਲ, ਭੁਲਸ਼ੀ ਚੀਮਾ, ਭੁਲਦੀਪ ਵੈਦ, ਗਗਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਬੋਝੀ, ਗੁਰਜਰਨ ਸੇਹਿੰਦਰਾ, ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀਤੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸ਼ਾਮਲ ਸਨ।

ਬਿਆਸ ਪਿੰਡ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਮਿਲੇਗਾ ਫੌਜਾ ਸਿੰਘ ਦਾ ਨਾਂ

ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਤ ਬਿਉਰੋ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਸਿੱਖਿਆ ਮੰਤਰੀ ਹਰਜੋਤ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨੇ 115 ਸਰਕਾਰੀ ਸਕੂਲਾਂ ਦਾ ਨਾਂ ਆਜ਼ਾਦੀ ਖੁਲਾਟੀਆਂ, ਸ਼ਹੀਦਾਂ ਅਤੇ ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਪੱਧਰ ਨਾਮਣਾ ਖੱਟਣ ਵਾਲੀਆਂ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਨਾਂ 'ਤੇ ਰੱਖਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਆਸ ਪਿੰਡ ਦੇ ਭੁਲਦਾ ਦਾ ਨਾਂ ਕੌਮਾਂਤਰੀ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਨਾਮਣਾ ਟੋਟ ਵਾਲੇ ਉੱਘੇ ਮੈਰਾਥਨ ਦੌੜਾਕ ਸਰਦਾਰ ਜਾ ਸਿੰਘ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਰੱਖਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਸ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਸੂਬਾ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਿੱਖ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਦੀਆਂ ਤਸਵੀਰਾਂ ਅਤੇ ਨਾਂ ਵਾਲੇ ਸਕੂਲਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਿਤ ਕਰਨ ਦਾ ਸਲਾ ਕੀਤਾ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ

- ਸੂਬੇ ਦੇ ਸਿੱਖਿਆ ਮੰਤਰੀ ਹਰਜੋਤ ਸਿੰਘ ਬੈਂਸ ਨੇ ਕੀਤਾ ਐਲਾਨ
- ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਦਾ ਜੀਵਨ ਬਿਓਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਿਤ

ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀਆਂ ਕੁਰਬਾਨੀਆਂ ਅਤੇ ਯੋਗਦਾਨ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ ਅਤੇ ਉਹ ਮਹਾਨ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰੇਰਨਾ ਲਾ ਸਕਣ। ਇਨ੍ਹਾਂ 115 ਸਕੂਲਾਂ ਦਾ ਨਾਂ ਗ਼ਦਰ ਲਹਿਰ ਦੇ ਨਾਇਕਾਂ, ਆਜ਼ਾਦੀ ਖੁਲਾਟੀਆਂ, ਸ਼ਹੀਦਾਂ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੀਆਂ ਉੱਘੀਆਂ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ ਦੇ ਸਨਮਾਨ ਲਈ ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਵਿਭਾਗ ਮਾਰਗ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਮਾੜੇ ਪ੍ਰਭਾਵ ਪ੍ਰਤੀ ਸੰਵੇਦਨਸ਼ੀਲ ਤੇ ਜਾਗਰੂਕ ਕਰਨ ਲਈ ਪਾਠਕ੍ਰਮ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜੋ ਨਸ਼ਿਆਂ ਦੀ ਇਸ ਲਾਹਨਤ ਵਿਰੁੱਧ ਮਜ਼ਬੂਤ ਨੀਂਹ ਰੱਖੇਗਾ।

ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਨੋਟਿਸ

ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਤੇਗ ਬਹਾਦਰ ਕਾਲਜ, ਸਨਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਇਸ ਇਸਤਿਹਾਰ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 14 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਕਾਲਜ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਬੈਂਕ ਲਈ ਇੱਕ ਇਮਾਰਤ ਲਈ 500 ਫੁੱਟ ਕਾਰਪੇਟ ਏਰੀਆ (ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ) ਕਲੀਨ ਉੱਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਪਾਰਟੀਆਂ 'ਤੇ ਸਾਰੇ ਪੇਪਰ ਉੱਤੇ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਵਧੇਰੇ ਵੇਰਵਿਆਂ, ਨਿਰਮਾਣ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈਣ ਲਈ www.gndu.ac.in -Tenders ਦੇਖੋ ਜੀ।
No. 2426/12/2025-26/1386

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਵਧੀਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿਖੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ: 02/Div.-PK-SHT/2025-26 ਮਿਤੀ: 18/07/2025
ਵਧੀਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿਖੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ: 04/08/25 01:00 p.m.
ਨੋਟ: Corrigendum and addendum ਸਿਰਫ਼ ਆਨਲਾਈਨ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://pspl.in> 'ਤੇ ਹੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
No. 1079/12/2025-26/1398 C-511/25

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ. 1486 ਮਿਤੀ 21-07-2025
ਦਿ ਪੰਜਾਬ ਲਾਈਵਸਟਾਕ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਬੋਰਡ, ਦਫ਼ਤਰ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ ਪਸ਼ੂ ਪਾਲਣ, ਪੰਜਾਬ ਲਾਈਵਸਟਾਕ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਸੈਕਟਰ 88, ਐੱਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ-160062 (ਪੰਜਾਬ) ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ / ਟੈਂਡਰ (ਈ-ਪ੍ਰੋਕਿਊਰਮੈਂਟ ਪੋਰਟਲ ਪੰਜਾਬ 'ਤੇ) ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:

ਲੜੀ ਨੰ.	ਆਈਟਮ ਦਾ ਨਾਮ	ਮਾਤਰਾ
1.	ਆਈਵੀਐੱਫ ਵਰਕ ਸਟੇਸ਼ਨ	1

ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ: 04-08-2025 ਅਤੇ ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ।
ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂ ਨਿਰਦੇਸ਼: <http://cproc.punjab.gov.in> ਅਤੇ www.husbandrypunjab.org
ਟਿੱਪਣੀ: ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧ) ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ.: 0172-5086064 ਸਹੀ/-
ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ: dahpunjab@gmail.com ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫ਼ਸਰ
No. 1676/11/2025-26/1383

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੋਟਿਸ

ਹਰ ਆਮ ਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇ (ਚਿੰਤਪੁਰਨੀ-ਜਲੰਧਰ NH-70) ਸ਼ਹੀਦੀ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਵੇ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਜੀ ਵੱਲੋਂ CWP No 19439 of 2024, Hemant Soni Vs UOI & Others ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 11-07-2025 ਨੂੰ ਹੁਕਮ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਕਿ 2 ਹਫ਼ਤਿਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੇ ਸਾਰੇ ਭੋ ਮਾਲਕਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਰਾਸ਼ੀ 2016 ਵਿੱਚ ਨੈਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਪਾਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ, ਨੂੰ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਦੀ ਰਾਸ਼ੀ ਦੀ ਆਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।
ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਅਤੇ ਆਰਬੀਟਰੇਟਰ ਦੇ ਅੰਤਿਮ ਹੁਕਮ ਮਿਤੀ 03-09-2019 ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ 75% ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਰਾਸ਼ੀ ਦੀ ਆਦਾਇਗੀ ਕੀਤੀ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਕਿ ਨੈਸ਼ਨਲ ਹਾਈਵੇ (ਚਿੰਤਪੁਰਨੀ-ਜਲੰਧਰ NH-70) ਲਈ ਐਕਵਾਇਰ ਸਮੂਹ ਭੋ ਮਾਲਕਾਂ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਅਜੇ ਤੱਕ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਰਾਸ਼ੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਈ ਹੈ, ਆਪਣੀਆਂ ਫਾਇਲਾਂ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ 21-07-2025 (ਦਿਨ ਸੋਮਵਾਰ) ਤੋਂ ਦਫ਼ਤਰ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਗੁਜ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀਆਂ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਤਾਂ ਜੋ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਵੇ ਨੂੰ ਵਲੋਂ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹੁਕਮਾਂ ਦੀ ਅੰਦਰ ਮਿਆਦ ਪਾਲਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।

ਸਹੀ/- (ਹਿਰਦੇਬੀਰ ਸਿੰਘ ਚੀਮਾ)
ਨਾਇਬ ਡਿਪਟੀ ਸਕੱਤਰ, ਗੁਜ਼ਿਆਰਪੁਰ।
(ਸੰ. 97709-11000)
No. 3766/12/2025-26/1382

ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

CIN: L24116PB1986PLC007030
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ: ਪਿੰਡ ਡਾਕਖਾਨਾ - ਹਿੰਡੀਆਇਆ, ਡਿੱਬਰਗੜ੍ਹ ਡਾਨਾ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ-148107, ਪੰਜਾਬ (ਭਾਰਤ)
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ: 85, ਇੰਡਸਟੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)
ਫੋਨ: +91-161-2225531-35, ਈ-ਮੇਲ: contact@iolcp.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.iolcp.com
38ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਏਜੰਡੇ 'ਤੇ ਕੋਈ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਕਾਰਬਾਰ ਨੂੰ ਚਲਾਉਣ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 38ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੰਡੇ) ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ ("ਵੀਡੀਓ") ਹੋਵੇਗੀ। ਏਜੰਡੇ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਏਜੰਡੇ 'ਤੇ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਆਰਡਰ-ਓਫ਼ਰ ("ਓਓਐੱਫ") ਦੁਆਰਾ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਵਾਏ, 22 ਅਗਸਤ, 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ (ਭਾਰਤੀ ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ) ਹੋਵੇਗੀ। ਵੀਡੀਓ/ਓਓਐੱਫ ਸਹੂਲਤ ਸੈਕਟਰ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਰਵਿਸਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ("ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ") ਵੱਲੋਂ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਇਹ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ, 2013 ਦੀਆਂ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਇਸ ਤਹਿਤ ਬਣਾਏ ਗਏ ਰੂਲਜ਼ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲਾ ("ਐਮਸੀਏ") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 14/2020 ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020; ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 17/2020 ਮਿਤੀ 13 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2020; ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 20/2020 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2020; ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 02/2021 ਮਿਤੀ 13 ਜਨਵਰੀ, 2021; ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 21/2021 ਮਿਤੀ 14 ਦਸੰਬਰ, 2021 ਅਤੇ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 2/2022 ਮਿਤੀ 5 ਮਈ, 2022; ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 10/2022 ਮਿਤੀ 28 ਦਸੰਬਰ, 2022; ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 09/2023 ਮਿਤੀ 25 ਸਤੰਬਰ 2023 ਅਤੇ ਜਨਰਲ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. 09/2024 ਮਿਤੀ 19 ਸਤੰਬਰ, 2024 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੇਬੀ) (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਫ਼ੀਸੀਅਲਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਅਤੇ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ("ਸੇਬੀ") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 ਮਿਤੀ 5 ਜਨਵਰੀ 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 ਮਿਤੀ 7 ਅਕਤੂਬਰ 2023 ਅਤੇ SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 ਮਿਤੀ 3 ਅਕਤੂਬਰ 2024 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸੋਧੇ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ਮਿਤੀ 12 ਮਈ 2020, ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ਮਿਤੀ 15 ਜਨਵਰੀ 2021 ਅਤੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ਮਿਤੀ 13 ਮਈ 2022 ਤਹਿਤ ਹੈ। ਸੇਬੀ ਅਤੇ ਐਮਸੀਏ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਨੂੰ ਸਮਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ "ਸਬੰਧਿਤ ਸਰਕੂਲਰਜ਼" ਵਜੋਂ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਬੰਧਿਤ ਸਰਕੂਲਰ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਤਹਿਤ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2024-25 ਲਈ ਏਕੀਕ੍ਰਿਤ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਖਾਤੇ ਸਮੇਤ ਏਜੰਡੇ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਪਾਰਟੀਸ਼ਿਪੈਂਟ (ਪਾਰਟੀਸ਼ਿਪੈਂਟਸ) ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਏਜੰਡੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਭੌਤਿਕ ਕਾਪੀ ਅਤੇ ਏਕੀਕ੍ਰਿਤ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਪਤਾ ਅਪਣੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਕਲਾਇੰਟ ਆਈਡੀ ਦਰਸਾਉਂਦੇ ਹੋਏ investor@iolcp.com 'ਤੇ ਬੇਨਤੀ ਕਰਨਗੇ।

ਏਜੰਡੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਏਕੀਕ੍ਰਿਤ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.iolcp.com ਅਤੇ ਬੀਐੱਸਐਲ ਐਕਸਚੇਂਜ ਐਂਡ ਐਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਅਜਿਹੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ/ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ ਅਪਡੇਟ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਉਕਤ ਦਰਸਾਏ ਏਜੰਡੇ ਨੋਟਿਸ, ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ, ਸਾਰੇ ਭਵਿੱਖੀ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ, ਲਾਡਅੱਫ ਨੂੰ ਹੋਰ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਕਰ ਕੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਪੂਰਾ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਣ।

(ਏ) ਭੌਤਿਕ ਸੌਫ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਵੇਰਵਿਆਂ/ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਆਰਟੀਫ, ਡਾਕ "ਅਨਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟ ਲਿਮਿਟਿਡ" 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੇਂਸ਼ਨ, ਨਿਊ ਦਿੱਲੀ-110055 ਵਿਖੇ ਭੇਜਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

(ਏ) ਸਹਾਇਕ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ 3 ਨਵੰਬਰ 2021 ਦੇ ਸੇਬੀ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/ CIR/2021/655 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਤਹਿਤ ਫਾਰਮ ਆਈਐੱਸਐਓ-1 ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਬੰਧਿਤ ਫਾਰਮ। ਦਰਸਾਏ ਫਾਰਮ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://www.iolcp.com/investors/kyc-nomination-forms> 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

(ਬੀ) ਅਸਲ ਕੈਸਲ ਚੈੱਕ, ਜੇਕਰ ਸ਼ੇਅਰ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਰੱਖੇ ਗਏ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਚੈੱਕ ਉੱਤੇ ਹੋਲਡਰ ਦਾ ਨਾਮ ਮੌਜੂਦ ਨਹੀਂ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਓ।

- (i) ਅਸਲ ਕੈਸਲ ਚੈੱਕ, ਅਤੇ
- (ii) ਬੈਂਕ ਪਾਸਬੁੱਕ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਪੰਨੇ ਦੀ ਯੋਗ ਬੈਂਕ ਤਸਦੀਕਕਾਰ ਕਾਪੀ/ਖਾਤਾ ਪਾਰਕ ਦੇ ਨਾਮ, ਪਤੇ ਖਾਤੇ ਦੀ ਕਿਸਮ ਵਾਲੀ ਬੈਂਕ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਅਤੇ ਚੈੱਕ ਲੀਡ ਉੱਤੇ ਓਹੀ ਖਾਤਾ ਨੰ. ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਬਰਾਂਚ ਦਾ ਪੂਰਾ ਨਾਮ।
- (ਸੀ) ਸਾਰੇ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦੀ ਪੇਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕ ਕੀਤੀ ਕਾਪੀ; ਅਤੇ
- (ਡੀ) ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਹਿਲੇ ਹੋਲਡਰ ਦੇ ਪਤੇ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਦੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ (ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ, ਡਰਾਈਵਿੰਗ ਲਾਇਸੈਂਸ, ਚੋਟ ਪਛਾਣ ਪੱਤਰ, ਪਾਸਪੋਰਟ) ਦੀ ਸਵੈ-ਤਸਦੀਕਕਾਰ ਕਾਪੀ।

(ਈ) ਡੀਮਟੀਐਲ ਆਈਓਐਲ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਸ਼ੇਅਰ ਰੱਖਦੇ ਮੈਂਬਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਪਾਰਟੀਸ਼ਿਪੈਂਟਸ (ਡੀਪੀ) ਨਾਲ ਆਪਣੇ ਕੋਵਾਈਸੀ ਵੇਰਵੇ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਅਪਡੇਟ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮੈਂਬਰ ਏਜੰਡੇ ਵਿੱਚ ਸਿਰਫ਼ ਵੀਡੀਓ/ਓਓਐੱਫ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਹਾਜ਼ਰ ਅਤੇ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਏਜੰਡੇ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਵਿਸਥਾਬਿਤ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਨੂੰ ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਵੀਡੀਓ/ਓਓਐੱਫ ਰਾਹੀਂ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 103 ਦੀ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਕੋਰਮ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਗਿਣਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਸੀਡੀਐੱਸਐੱਲ ਵੱਲੋਂ <https://www.evotingindia.com/> 'ਤੇ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਲਾਈਵ ਵੈੱਬਕਾਸਟ ਨੂੰ ਵੀ ਦੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਂਬਰ ਉਕਤ ਮਾਮਲਿਆਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ "ਅਨਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟ ਲਿਮਿਟਿਡ" 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੇਂਸ਼ਨ, ਨਿਊ ਦਿੱਲੀ-110055 ਵਿਖੇ, rtat@alankit.com, ਟੈਲੀਫੋਨ: +91-11-42541234, +91-11-42541958 'ਤੇ ਆਰਟੀਏ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਆਈਓਐਲ ਕੈਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਲਈ ਸਹੀ/-
ਸਬਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ ਅਤੇ ਰਾਜ ਸਿੰਘ
ਮਿਤੀ: 21 ਜੁਲਾਈ, 2025 ਸੀਨੀ. ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜੀਡੈਂਟ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ